

Årsredovisning för **Websoluto AB**

556929-2559

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Hassel
Verkställande direktör

2023-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Websoluto AB, 556929-2559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka skall tillhandahålla konsultation inom webbutveckling och sökmotoroptimering. Utöver detta skall bolaget utveckla webbtjänster/webbssystem. Bolaget skall utveckla webbtjänster - både i egen regi - och som produkter åt kund. Websoluto AB skall även producera webbsidor och mobilappar. Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, detta till följd av minskad beläggning i bolagets konultsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	191 852	337 589	403 904	478 079
Resultat efter finansiella poster	55 775	31 207	13 398	101 244
Soliditet %	89	80	69	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 132	18 813
Balanseras i ny räkning		18 812	-18 813
Årets resultat			33 236
Belopp vid årets utgång	50 000	59 944	33 236

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	59 944
Årets resultat	33 236
Summa	93 180

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	93 180
Summa	93 180

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		191 852	337 589
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-607	1 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		191 245	339 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 164	-78 818
Handelsvaror		-24 973	-41 792
Övriga externa kostnader		-31 358	-40 134
Personalkostnader	2	0	-147 190
Summa rörelsekostnader		-135 495	-307 934
Rörelseresultat		55 750	31 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Summa finansiella poster		25	0
Resultat efter finansiella poster		55 775	31 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 900	-7 500
Summa bokslutsdispositioner		-13 900	-7 500
Resultat före skatt		41 875	23 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 639	-4 894
Årets resultat		33 236	18 813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	35 125	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 380
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 125	1 380
Summa anläggningstillgångar		35 125	1 380
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 446	8 053
Summa varulager m.m.		7 446	8 053
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 905	2 040
Övriga fordringar		19 161	23 779
Summa kortfristiga fordringar		22 066	25 819
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 882	120 351
Summa kassa och bank		125 882	120 351
Summa omsättningstillgångar		155 394	154 223
SUMMA TILLGÅNGAR		190 519	155 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 944	41 132
Årets resultat		33 236	18 813
Summa fritt eget kapital		93 180	59 945
Summa eget kapital		143 180	109 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 900	19 000
Summa obeskattade reserver		32 900	19 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		734	7 910
Övriga skulder		6 704	11 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	6 949
Summa kortfristiga skulder		14 439	26 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 519	155 603

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 125	
Utgående anskaffningsvärden	35 125	
Redovisat värde	35 125	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 380	1 380
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-1 380	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 380
Redovisat värde	0	1 380

Underskrifter

Kungsbacka

Robin Hassel

2023-02-22

Robin Hassel

Datum

Verkställande direktör